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YHDYSKUNTATEKNIIKKA 2011 -NÄYTTELYN OSANOTTOEHDOT 
 
 
1. TOIMEENPANO 

 
Järjestäjät: Yhdyskuntatekniikka, Asemapäällikönkatu 7, 00520 Helsinki, (09) 8689 010, 
yt@yhdyskuntatekniikka.fi, www.yhdyskuntatekniikka.fi 

‐ Vesi- ja viemärilaitosyhdistys ry 
‐ Infra ry 
‐ Jätelaitosyhdistys ry 
‐ Suomen kuntatekniikan yhdistys ry 
‐ Suomen Tieyhdistys ry 

 
Paikka: Turun Messu- ja Kongressikeskus, Messukentänkatu 9-13, 20210 Turku, asiakaspal-
velu, puh. (02) 337 111, info@turunmessukeskus.fi, www.turunmessukeskus.fi. 
 
Aika: 18.5. - 20.5.2011 
 
Aukioloajat: keskiviikko 18.5.2011 klo 09.00 - 17.00 
 torstai 19.5.2011 klo 10.00 - 17.00 
 perjantai 20.5.2011 klo 09.00 - 14.00 
 
Sisäänpääsy: Rekisteröitymällä ennakkoon tai näyttelyn pääsisäänkäynnillä; näyttely on kävi-
jöille maksuton. Ennakkorekisteröinti osoitteessa www.yhdyskuntatekniikka.fi. 
 
Avajaistilaisuus: Keskiviikkona 18.5.2011, klo 18.00. Kutsuvieras- ja asiakasilta näyttely-
osastoilla klo 19.00 - 21.00. Sisäänpääsy vain avajaiskutsulla, joita kävijät saavat näytteil-
leasettajilta. 
 

2. NÄYTTEILLEASETTAJAT JA TUOTTEET 
 

Näytteilleasettajia voivat olla yritykset ja heidän valtuuttamansa edustajat, yksityiset elinkei-
nonharjoittajat sekä julkinen hallinto, yhteisöt ja rekisteröidyt yhdistykset. Näytteilleasettajat 
eivät saa ilman järjestäjän kirjallista lupaa vuokrata tai luovuttaa edelleen osastoaan tai sen 
osaa. 
 
Ainoastaan ne tuotteet ja palvelut, jotka on mainittu ilmoittautuessa ja jotka järjestäjä on hy-
väksynyt, saadaan asettaa näytteille. Järjestäjällä on oikeus poistaa sellaiset näyttelyesineet, 
jotka voivat olla vaaraksi tai häiriöksi toisille näytteilleasettajille ja yleisölle. Näytteilleasettaja 
vastaa siitä, että näytteille asetettu tuote ei vaaranna yleisön tai henkilöstön terveyttä, että 
näytteille asetettavien tuotteiden tai palvelujen mahdollisesti edellyttämät viranomaisluvat ovat 
asianmukaisesti hankittu ja voimassa sekä ettei tuotteiden tai palveluiden näytteille asettami-
sella rikota lakia ja kolmannen oikeuksia. 
 
Näyttelyosastolla saa esiintyä vain näytteilleasettajan, hänen päämiestensä ja edustajiensa 
nimet. Näyttelyosastolla saa näkyä muu kuin näytteilleasettajan, hänen päämiestensä ja 
edustajiensa nimi vain järjestäjän suostumuksella, jolloin siitä peritään alin paikanvuokra. 
Näytteilleasettaja saa jakaa osastolla vain näyttelyyn hyväksyttyjen tuotteiden ja palvelujen 
esitteitä, ellei muusta ole järjestäjän kanssa erikseen sovittu. 
 

3. PAIKANVUOKRAT JA LASKUTUS 
 
Sisätila: Paikanvuokra 100 €/m2 + alv 23 %, 1.4.2011 alkaen 110 €/m2 + alv 23 %.  Kulma-
paikkakorotus sisätilassa 10 %, ei koske yli 70 m2 osastoja. 
 
Ulkotila: Paikanvuokra 50 €/m2 + alv 23 %, 1.4.2011 alkaen 55 €/m2 + alv 23 %. 
 
Alin paikanvuokra: 900 € + alv 23 %, 1.4.2011 alkaen 990 € + alv 23 %. 
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Paikanvuokra sisältää osaston paikan, yleisvartioinnin, hallin yleisten alueiden siivouksen, 
yleisvalaistuksen sekä maininnan näyttelyluettelossa ja näyttelyn kotisivuilla kohdassa 6 esite-
tyn mukaisesti. Paikanvuokraan eivät sisälly osaston rakenteet, sähköt, kalusteet tai siivous. 
Seinätilan, mainostilan yms. hinnasta sovitaan tapauskohtaisesti erikseen. Turun Messu- ja 
Kongressikeskus tarjoaa rakenne- ja messupalveluja extranet-palvelun kautta. Tiedustelut: 
puh. (02) 337 111/ Messupalvelu, messupalvelu@turunmessukeskus.fi. 
 
Paikanvuokrien laskutus: Ilmoittautumisen yhteydessä laskutetaan 30 % koko paikanvuok-
rasta, kuitenkin vähintään 900 € + alv 23 %. 1.4.2011 alkaen ilmoittautumisen yhteydessä las-
kutetaan vähintään 990 € + alv 23 %. Loput 70 % paikanvuokrasta laskutetaan 6.4.2011 jäl-
keen. Näyttelyyn osallistuminen edellyttää, että koko paikanvuokra on maksettu ennen näytte-
lyä. 
 
Peruutusmaksu: Mikäli näytteilleasettaja peruu ilmoittautumisen, peruutusmaksu on 15 % 
osaston hinnasta, kun peruutus tapahtuu ennen 1.4.2011. Tämän jälkeen peruutusmaksu on 
30 % osaston hinnasta. 
 
Maksuehto: 14 pv netto laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on korkolain mukainen. 
  

4. ILMOITTAUTUMINEN 
 

Sitova ilmoittautuminen tehdään ilmoittautumislomakkeella järjestäjän kotisivujen kautta, 
osoitteessa www.yhdyskuntatekniikka.fi. Ilmoittautumisen saatuaan järjestäjä hyväksyy sen 
lähettämällä allekirjoitetun tilausvahvistuksen näytteilleasettajalle. Järjestäjällä on oikeus hylä-
tä ilmoittautuminen. Ilmoittautuminen päättyy 6.5.2011. 
 
Järjestäjän kirjallisesti vahvistama varaus on molempia osapuolia sitova, koskien näyttely-
paikkaa ja paikanvuokraa. 
 

5. NÄYTTELYPAIKKA 
 
Näyttelypaikat jaetaan järjestäjän toimesta, pääsääntöisesti ilmoittautumisjärjestyksessä, ot-
taen huomioon mahdollisen toimialaryhmityksen, tilojen tarkoituksenmukaisen käytön ja näyt-
teilleasettajien toivomukset. Järjestäjä lähettää näytteilleasettajille tilausvahvistuksen liitteenä 
piirroksen, johon on merkitty osaston sijainti ja koko. Järjestäjällä on oikeus rajoittaa näyttely-
osaston kokoa. Näyttelyalueen kartat ovat osoitteessa www.yhdyskuntatekniikka.fi. 
 

6. NÄYTTELYLUETTELO 
 
Näytteilleasettajien ja esiteltävien tuotteiden maininta näyttelyluettelossa ja näyttelyluettelon 
internet-palvelussa on maksutonta, kun tiedot annetaan näyttelyluettelon tiedonkeruulomak-
keella ja siinä mainituissa rajoissa. Näyttelyluetteloon voi antaa tiedot järjestäjän kotisivujen 
kautta. Lisämerkeistä veloitetaan 1 € + alv 23 % /merkki. Myöhemmin kuin 15.3.2011 saapu-
neita tietoja ei voida julkaista. 
  
Näytteilleasettaja voi tilata maksullisina palveluina näyttelyluetteloon ja internet-palveluun tilaa 
yrityksen logolle, tuotemerkille ja päämiehen tunnukselle, aktiivilinkityksiä internet-palvelussa 
ja ilmoitustilaa. Lisätietoja www.yhdyskuntatekniikka.fi kohdassa ”Näytteilleasettajille”, josta 
valitaan ”Näyttelyluettelo” tai Raija Sahlman, puh. 040 705 9957, raija.sahlman@amt.fi.  

 
7. NÄYTTELY- JA AVAJAISKUTSUT 

 
Näyttely- ja avajaiskutsuja voi tilata tarvittavan määrän Turun Messu- ja Kongressikeskuksen 
ekstranetin kautta 1.4.2011 mennessä. Osastoon kuuluu näyttely- ja avajaiskutsuja seuraa-
vasti: 
 

näyttelyosaston koko näyttelykutsu avajaiskutsu 
alle 20 m2 100 kpl 20 kpl 
20 – 49 m2 200 kpl 50 kpl 
50 -     m2 300 kpl 100 kpl 
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Näyttely- ja avajaiskutsujen lisätilauksista laskutetaan ekstranetistä löytyvän hinnaston mu-
kaan. Kutsuihin voi lisätä painatuksen; tällöin kutsut on tilattava 11.3.2011 mennessä. Paina-
tusten hinnat löytyvät extranetistä. Huom! Näytteilleasettajien on tilattava myös osastoon kuu-
luvat kutsut. 
 

8. RAKENTAMISKORKEUS, OTSALAUTA, RAKENTEIDEN KIINNITYS (sisätiloissa) 
 
Seinien korkeuden on oltava 250 cm. Osaston etureuna on varustettava otsalaudalla, jossa 
saa olla yrityksen toiminimi ja logo. Otsalaudan näkyvä tila on 29 cm ja sen yläreuna on 250 
cm:n korkeudella. Rakenne- ja somistusratkaisuihin, jotka ylittävät 250 cm korkeuden, on saa-
tava järjestäjän lupa. Kiinnittäminen hallien pilari-, seinä- ja lattiarakenteisiin on kielletty. Mikäli 
näyttelyesineen paino ylittää 1.000 kg/m2, sen sijoittamisesta on neuvoteltava järjestäjän 
kanssa. Kattoripustukset tulee tilata erikseen Turun Messu- ja Kongressikeskuksesta. 
 
Kaksikerroksisen näyttelyrakennelman pystyttämiseen on saatava järjestäjien ja viranomais-
ten lupa. Tällaisten rakennelmien suunnitelmat lujuuslaskelmineen on esitettävä järjestäjälle 
30 päivää ennen messujen alkamista. Viranomaisten vaatimuksesta on toisen kerroksen kan-
tavuuden oltava 400 kg/m2 ja poistumistien leveyden vähintään 120 cm. Toisen kerroksen ti-
lan pinta-alasta veloitetaan 50 % lattiatilan neliövuokrasta. 
 

9. SEINÄT JA KATTO (sisätiloissa) 
 
Näytteilleasettajan on rakennettava osastoonsa takaseinä ja naapuriosastoon rajoittuvat sivu-
seinät. Näytteilleasettaja ei saa ilman sopimusta käyttää hyväkseen toisen näytteilleasettajan 
rakentamia väliseiniä. Näyttelyosastoihin ei saa rakentaa umpinaista kattoa. Mikäli osasto va-
rustetaan lattialla, jonka korkeus hallin lattiasta ylittää 12 cm, osaston avoimet sivut on porras-
tettava tai rakennettava niihin kaide tai muu suoja. 
 

10. ULKOKATOKSET 
 
Ulkoalueella katokset ja muut vastaavat rakenteet on sijoitettava vähintään 60 cm etäisyydelle 
osaston rajaviivasta, ellei naapurin kanssa toisin sovita. Näytteilleasettajan on huolehdittava, 
ettei rakenteiden katoille mahdollisesti kertyvä sadevesi valu naapuriosaston puolelle. 
 

11. RAKENNUS- JA PURKAMISJÄTTEET 
 
Näytteilleasettaja vastaa siitä, että rakennus- ja purkamisjätteet, pakkaukset yms. roskat kulje-
tetaan osastoltaan ja sitä sivuavilta käytäviltä niille varatuille roskalavoille. Muussa tapaukses-
sa järjestäjä suorittaa siivouksen näytteilleasettajan laskuun ja laskutus tapahtuu 100 % koro-
tetulla hinnalla. 
 

12. RAKENTAMISAIKATAULU 
 
Näyttelyn pystytys: lauantai 14.5.2011 klo 08.00-20.00 
  sunnuntai 15.5.2011 klo 08.00-20.00 
  maanantai 16.5.2011 klo 08.00-20.00 
  tiistai 17.5.2011 klo 08.00-22.00 
 
Näyttelyn purku: perjantai 20.5.2011 klo 14.00-22.00 
  lauantai 21.5.2011 klo 08.00-20.00 
  sunnuntai 22.5.2011 klo 08.00-20.00 
  maanantai 23.5.2011 klo 08.00-12.00 
 
Osastoa ei saa tyhjentää eikä purkaa ennen virallisen purkuajan alkamista 500 euron 
sanktion uhalla. 
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13. MUUT PALVELUT 
 

Näytteilleasettaja tilaa ja maksaa osastojen rakenteet (seinät, valaistuksen, kalusteet), säh-
kön, veden ja viemärin, puhelimen, internetin, siivouksen tai muun tarvitsemansa palvelun. 
Palvelut tilataan Turun Messu- ja Kongressikeskuksen extranet-palvelun kautta. Tiedustelut 
puh. (02) 337 111/Messupalvelu, messupalvelu@turunmessukeskus.fi. Osaston rakenteet voi 
halutessaan tilata myös muilta toimittajilta. 
 
Ravintola- ja kahvilatoimintaa Messukeskuksessa harjoittaa yksinoikeudella Restel Ravintolat 
Oy, puh. 0400 366 512 tai ravintolat.turunmessukeskus@restel.fi. Näyttelyosastoilla mahdolli-
sesti tapahtuva alkoholi- ja ruokatarjoilu tulee hoitaa ravintolan kautta. 
  

14. PALO- JA MUU TURVALLISUUS 
 
Paloturvallisuuden suhteen tulee noudattaa voimassa olevia paloturvallisuusmääräyksiä ja 
paikallisten paloviranomaisten antamia ohjeita ja määräyksiä. Paloturvallisuutta mahdollisesti 
vaarantavien laitteiden esittelyyn on saatava lupa Turun Messu- ja Kongressikeskukselta. Tu-
pakointi on sallittu vain järjestäjien siihen osoittamissa paikoissa. Koneita ja muita teknisiä vä-
lineitä esiteltäessä on noudatettava työturvallisuuslain ja –asetuksen vaatimuksia. 
 

15. VARTIOINTI JA VAKUUTUKSET 
 
Järjestäjä huolehtii yleisestä järjestyksestä ja vartioinnista näyttelyalueella. Jokaisen näytteil-
leasettajan on itse huolehdittava näyttelyesineittensä ja rakennelmiensa vakuuttamisesta va-
hingonteon, tulipalon ja varkauden varalta. Järjestäjä ei vastaa tavaroiden, rakenteiden tms. 
mahdollisesta vioittumisesta tai katoamisesta eikä myöskään näyttelyosastoilla tapahtuvista 
tapaturmista. Järjestäjän vastuuvakuutus korvaa järjestäjän henkilökunnan toimenpiteistä tai 
järjestäjän laitteista ja rakenteista kolmannelle henkilölle mahdollisesti aiheutuneet vahingot. 
Näytteilleasettajan laitteista ja rakenteista aiheutuvia vahinkoja järjestäjän vastuuvakuutus ei 
korvaa, joten näytteilleasettajan on itse huolehdittava tarpeelliseksi katsomistaan vastuu- sekä 
muistakin vakuutuksista (palo, varkaus jne.). 
 

16. HENKILÖKORTIT JA PARKKIKORTIT 
 
Pystytys- ja purkamisajan kulkulupakortteja sekä näytteilleasettaja- ja pysäköintikortteja saa-
vat näytteilleasettajat tarvitsemansa määrän. Kortit tilataan Turun Messu- ja Kongressikes-
kuksen extranet-palvelusta. Kulkulupa on pidettävä näkyvästi esillä. 
 

17. HAVAINTOESITYKSET 
 
Osaston toiminta ei saa häiritä naapuriosastoja eikä ruuhkauttaa käytäviä. Näytteilleasettaja 
vastaa elokuvien, video-ohjelmien, muiden kuvaohjelmien ja tallenteiden asianmukaisesta en-
nakkotarkastuksesta sekä tekijänoikeuslain edellyttämistä luvista ja maksuista esittämiensä 
musiikki- ja muiden teosten osalta. Teostolle ja Gramex ry:lle on tehtävä ilmoitus osastolla esi-
tettävästä musiikista tai messuradion kautta esitettävän mainoksen musiikista. 
 

18. TIETOISKUT 
 
Näytteilleasettajat voivat pitää tietoiskuja yleisöluentojen teemoihin sopivista aiheista hintaan 
80 €/20 min + alv 23 %. Teemoina ovat ke 18.5. ja to 19.5. ”Yhdyskuntatekniikan ylläpidon 
vuosikymmen” ja pe 20.5. ”Haja-asutuksen yhdyskuntatekniset palvelut”. Varaukset Turun 
Messu- ja Kongressikeskuksen extranet-palvelun kautta 15.3.2010 mennessä. Tietoiskuoh-
jelma julkaistaan www.yhdyskuntatekniikka.fi sivuilla ja näyttelyluettelossa. 
 

19. TAVAROIDEN LÄHETYS 
 
Näytteilleasettajat toimittavat messutavaransa näyttelypaikalle omalla kustannuksellaan, ai-
kaisintaan rakennusajan ensimmäisenä päivänä. Järjestäjä ei vastaa tavaroiden vastaanotta-
misesta, purkamisesta ja säilyttämisestä sekä messujen jälkeen tavaroiden poislähettämises-
tä. 
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20. NÄYTTELYN PERUUTTAMINEN 
 
Järjestäjä ei vastaa viivästyksistä ja vahingoista, jotka johtuvat tapahtuman peruuttamisesta 
tai siirtämisestä toiseen ajankohtaan ylivoimaisen esteen vuoksi. 
 

21. MUUT MÄÄRÄYKSET 
 
Alkoholin tarjoilu osastoilla on kielletty ilman ao. lupia.  
 
Painotuotteiden jakaminen on sallittu vain näytteilleasettajan vuokraamassa näyttelytilassa. 

  
Poikkeukset näihin osanottoehtoihin sallitaan vain järjestäjän luvalla. Suomenkielisiä osanot-
toehtoja pidetään perustana mahdollisia tulkintatapauksia käsiteltäessä. 
 
 


